SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas - Campus Penedo

RETIFICAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019 – CAMPUS PENEDO
PROCESSO DE SELEÇÃO – PROGRAMA DE MONITORIA DE ENSINO

O Instituto Federal de Alagoas – Campus Penedo, através do Departamento de Ensino,
no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital supracitado, cuja alteração
se refere ao acréscimo de duas vagas no item 3.1.

Quadro 2. Quantitativo de vagas de monitoria por turno no IFAL - Campus Penedo.

DISCIPLINA VAGAS TURNO PROFESSOR ORIENTADOR
CARGA HORÁRIA

SEMANAL

Informática
1 Matutino

Telmo de Jesus Oliveira 15h
1 Vespertino

_____________________________
    Maira Egito Alves de Lima

    Chefe de Departamento de Ensino
  SIAPE 2994547

1